
２０２５ 年 ６ 月 末 日 

お客様  各位 

株式会社アート 

 

 

管理用システムソフト【X-Manager】販売終了のご案内 
 

貴社、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、平素より弊社に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、長年にわたりご愛顧いただいておりました管理用システムソフト「X-Manager」につきまして、

誠に勝手ながら202５年６月をもちまして販売を終了させて頂くこととなりました。 

本製品の基盤となっているライブラリおよび開発環境のサービス終了に伴い、ソフトウェアの継続的な

提供が困難となったためでございます。長らくのご支援に心より感謝申し上げますとともに、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

 

販売終了品  ：Ｘ－Ｍａｎａｇｅｒ 

販売終了理由 ：ライブラリおよび開発環境のサービス終了による 

推奨代替品  ：管理用ソフトウェア「Ｘ—ＳＳ０１Ａ」 

 

※注：【X－SS01A】は【X-Manager】とユーザーインターフェイスや一部仕様が異なります。 

そのため、メンテナンス、ソフトウェア更新、システム増設等の際には、現場環境やご使用方法等を  

十分にヒアリングの上、最適なご提案をさせていただきます。 

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

本件に関してご不明点がございましたら、お買い上げ頂きました販売会社様または弊社営業所まで 

お問合せ下さい。 

 

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 


